ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_______»__________ 2023                                                                         №__________

О внесении изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Внести в Положение о Комитете по здравоохранению, утвержденное

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070

«О Комитете по здравоохранению» (далее – Положение), следующие изменения:

1.1 Пункт 12 приложения к Положению изложить в следующей редакции:

«12. Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Диагностический центр (медико-генетический)».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

       Губернатор

Санкт-Петербурга                                                                                     А.Д. Беглов

Главный врач Санкт-Петербургского

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Диагностический

центр (медико-генетический)»                                                                           А.Л.Коротеев

Председатель

Комитета по здравоохранению                                                                             Д.Г.Лисовец

Исполняющий обязанности начальника

Юридического отдела

Комитета по здравоохранению                                                                         Т.Ю.Сапегина